
ІНСТИТУТ ТЕЛЕКОМУНІКАЦІЙ 1 ГЛОБАЛЬНОГО
ІНФОРМАЦІЙНОГО ПРОСТОРУ

НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ

Наказ

«30» вересня 2025 р. м.Київ ль 58-с

про створення разової спеціалізоваппї
вченні ради по захисту дисертації
на щобутгя ступеня доктора
філософії ітпп НАНУ

На підставі рішення Вченої ради Інституту телекомунікацій і

глобального інформаційного простору НАН України від 22 вересня 2025 р.
протокол На 13

НАКАЗУЮ:
1. Створити в Інституті телекомунікацій і глобального інформаційного

простору НАН України разову спеціалізовану вчену раду для захисту
дисертації Козлова Олексія Сергійовича на тему: «Моделі та методи
інтеграції інформанійно-комунікаціиних систем на Базі інформаційної
платформи» з галузі знань 12 - Інформаційні технологіі за спеціальністю
122 , Комп'ютерні науки на здобуття ступеня доктора філософії у складі:
Голова ради , д.т.н., професор Трионюк Василь Миколайович, головний
науковий співробітник І'ГГІП НАНУ
Члени ради:
- дітиу доцент Терентьєв Олександр Миколайович, провідний науковий
співробітник 'ІТГІП НАНУ (рецензент);
- к.т,н. Василенко Владислав Михайлович. старший науковий співробітник
ІТГІП НАНУ (Рецензент);
- д.т.н., професор Коваль Олександр Васильович, завідувач кафедри,
професор кафедри інженерії програмного забезпечення в енергетиці,
Націонатьний технічний університет України «Київський політехнічний
інститут імені Ігоря Сікорського» (МОН) (офіційний опонент);
- д.т.н., професор Морозова Ольга іторівнв, професор кафедри
комп'ютерних“ систем, мереж і кібербезпеки, Національний аерокосмічний
університет «Харківський авіаційний інститут» (мои) (офіційний опонент).

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

директор % Олександр ТРОФИМЧУК(91/


